
V Kadencja 

III Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 21/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 4 marca 2019 roku 

w sprawie Regulaminu dofinansowania udziału diagnostów laboratoryjnych  

w konferencjach międzynarodowych 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 2245), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 

Uchwala się Regulamin dofinansowania udziału diagnostów laboratoryjnych w konferencjach 

międzynarodowych, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§2 

 

Uchyla się Uchwałę Nr 75/IV/2016 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 

września 2016 roku w sprawie Regulaminu dofinansowania udziału w konferencjach 

międzynarodowych. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

(-) Dorota Krawiecka      (-) Alina Niewiadomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 21/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 4 marca 

2019 roku w sprawie Regulaminu dofinansowania udziału diagnostów laboratoryjnych w 

konferencjach międzynarodowych 

 

 

Regulamin dofinansowania udziału w konferencjach międzynarodowych 

 

§ 1 

1. Udział w konferencjach międzynarodowych osób posiadających tytuł zawodowy 

diagnosty laboratoryjnego (zwanych dalej: Uczestnikami) dofinansowywany jest w 

ramach przyjętego planu dochodów i wydatków Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych na dany rok kalendarzowy. 

2. Kwota dofinansowania udziału w konferencji międzynarodowej wynosi nie więcej niż 

2000 zł brutto. 

3. Uczestnik konferencji międzynarodowej może otrzymać dofinansowanie tylko raz w 

danym roku kalendarzowym. 

4. Konferencją międzynarodową jest konferencja, której wiodącym tematem są zagadnienia 

dotyczące medycyny laboratoryjnej, na której prezentowane są referaty przez 

reprezentantów zagranicznych ośrodków naukowych, zwana dalej: konferencją. 

5. Dofinansowanie udziału w konferencjach jest uzależnione od posiadanych środków na ten 

cel do czasu ich wyczerpania w danym roku kalendarzowym. 

6. Wnioski o dofinansowanie są rozpatrywane w kolejności wpływu. 

 

§ 2 

1. Wniosek o dofinansowanie udziału w konferencji międzynarodowej może złożyć 

diagnosta laboratoryjny spełniający następujące warunki: 

1) posiada tytuł zawodowy diagnosty laboratoryjnego, 

2) ma uregulowane składki członkowskie wobec KIDL, 

3) złoży oficjalny plan konferencji oraz warunki udziału, 

4) złoży zgodę na przetwarzania danych osobowych, 

5) złoży zobowiązanie o zwrocie całej kwoty dofinansowania w przypadku, gdy po 

dokonaniu zgłoszenia i opłaceniu konferencji nie będzie w niej uczestniczyć, 

6) złoży zobowiązanie o zwrocie całej kwoty dofinansowania w przypadku 

niezłożenia sprawozdania wraz z dołączonym ksero dowodów opłat poniesionych 

w związku z udziałem w konferencji, złoży oświadczenie, czy otrzymał 

dofinansowanie z innych źródeł i w jakiej wysokości, 

7) rekomendacja przedstawiciela wojewódzkiego KRDL. 

2. Wniosek o dofinansowanie udziału w konferencji międzynarodowej, stanowiący załącznik 

nr 1 do Regulaminu, należy złożyć niepóźnej niż 2 miesiące przed planowanym terminem 

konferencji. 

3. W przypadku, gdy wniosek jest niepełny Prezydium KRDL wzywa wnioskodawcę do 

jego uzupełnienia w terminie 14 dni. Jeżeli wnioskodawca nie uzupełni wniosku w 

terminie, wniosek pozostawia się bez rozpoznania. 

4. Decyzję o przyznaniu dofinansowania i jego wysokości podejmuje Prezydium KRDL w 

formie uchwały, mając na uwadze zagadnienia mające być przedmiotem konferencji, 

ośrodki naukowe uczestniczące w konferencji, wysokość kosztów, a także okoliczności 

czy Wnioskodawca będzie uczestniczył czynnie w konferencji, w szczególności poprzez 

udział lub prowadzenie paneli dyskusyjnych, przedstawianie prezentacji. 

5. Wysokość dofinansowania udziału w konferencji międzynarodowej uzależniona jest od 

liczby złożonych wniosków. 

 



§ 3 

1. Uczestnik konferencji jest obowiązany złożyć sprawozdanie z udziału w dofinansowanej 

konferencji międzynarodowej w terminie 30 dni od dnia zakończenia konferencji. 

2. Do sprawozdania dołącza się ksero dowodu opłat poniesionych w związku z udziałem w 

konferencji międzynarodowej. 

3. W przypadku niezłożenia sprawozdania wraz z dołączonym ksero dowodów opłat 

poniesionych w związku z udziałem w konferencji międzynarodowej, Uczestnik jest 

obowiązany do zwrotu całej kwoty dofinansowania. 

 

§ 4 

Informacja o przyznaniu lub odmowie przyznania dofinansowania przekazywana jest 

Uczestnikowi i przedstawicielowi wojewódzkiemu w formie pisemnej i elektronicznej. 

 

§ 5 

O sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem decyduje Prezydium KRDL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Regulaminu dofinansowania udziału w konferencjach międzynarodowych 

 

 

 
 

 

Wniosek o dofinansowanie udziału w konferencji międzynarodowej 

 

 

Konferencja Międzynarodowa: 

1. Miejsce: 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

2. Data:  

…………………………………………………………………….…..……………………..  

3. Wnioskowana kwota dofinansowania udziału w konferencji: 

…………………………………………………………………….…..……………………..  

4. Numer konta organizatora Konferencji: 

………………….……………………..…………………………………….......................... 

5. Przedmiot konferencji, ośrodki naukowe uczestniczące w konferencji: 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

 

Dane osobowe Uczestnika:  

1. Numer PWZDL: 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

2. Nazwisko: 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

3. Imiona: 

…………………………………………………………………….…..……………………..  

4. Data urodzenia: 

…………………………………………………………………….…..……………………..  

5. PESEL: 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

6. Miejsce zamieszkania: 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

7. Nr paszportu i data ważności: 

…………………………………………………………………….…..……………………..  

8. Urząd skarbowy: 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

 

Dane dotyczące wykształcenia i doświadczenia zawodowego:  

1. Tytuł naukowy: 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

2. Miejsce pracy i zajmowane stanowisko: 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 



…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

3. Posiadane specjalizacje: 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

4. Staż pracy w zawodzie diagnosty laboratoryjnego: 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

5. Przebieg pracy zawodowej: 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

6. Uzasadnienie wniosku:  

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

…………………………………………………………………….…..…………………….. 

 

Podpis wnioskodawcy * Uprawnieni na mocy Regulaminu dofinansowania udziału w 

Konferencjach międzynarodowych 


